



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2022 г.

№ 25/753-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

**О внесении изменений в отдельные нормативные  
правовые акты Правительства Ульяновской области**

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить:

1.1. Изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/570-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (приложение № 1).

1.2. Изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2022 № 19/618-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (приложение № 2).

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2022 году государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области» (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение её реализации и дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования, за исключением подпункта 1.2 пункта 1 настоящего постановления и приложения № 2 к нему, которые вступают в силу с 1 января 2023 года.

Председатель  
Правительства области



В.Н.Разумков

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению Правительства  
Ульяновской области

от 14 декабря 2022 г. № 25/753-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»**

1. В паспорте программы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

а) в абзаце первом цифры «10421897,33356» заменить цифрами «10335981,28842»;

б) в абзаце четвертом цифры «2840359,2» заменить цифрами «2754443,15486»;

в) в абзаце восьмом цифры «8531858,33356» заменить цифрами «8544263,02156»;

г) в абзаце одиннадцатом цифры «1880485,4» заменить цифрами «1892890,0880»;

д) в абзаце четырнадцатом цифры «1890039,0» заменить цифрами «1791718,26686»;

е) в абзаце семнадцатом цифры «959873,8» заменить цифрами «861553,06686»;

2) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

а) в абзаце первом цифры «2625436,417» заменить цифрами «2541762,50650»;

б) в абзаце четвертом цифры «1190763,5» заменить цифрами «1107089,5895»;

в) в абзаце восьмом цифры «1014360,117» заменить цифрами «1015410,4065»;

г) в абзаце одиннадцатом цифры «331548,7» заменить цифрами «332598,9895»;

д) в абзаце четырнадцатом цифры «1611076,3» заменить цифрами «1526352,1»;

е) в абзаце семнадцатом цифры «859214,8» заменить цифрами «774490,6».

2. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

в абзаце первом цифры «5681037,82846» заменить цифрами «5694889,90033»;

в абзаце четвертом цифры «1232053,436» заменить цифрами «1245907,50187».

3. В приложении № 2:

1) в разделе «Раздел «Развитие массового спорта»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «127603,63» заменить цифрами 127420,49841;

в графе 8 цифры «29458,0» заменить цифрами «29274,86841»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «4183,8» заменить цифрами «4000,66841»;

в графе 8 цифры «895,0» заменить цифрами «711,86841»;

в) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «127603,63» заменить цифрами «127420,49841»;

в графе 8 цифры «29458,0» заменить цифрами «29274,86841»;

2) в разделе «Раздел «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «663040,593» заменить цифрами «663646,4670»;

в графе 8 цифры «204204,87» заменить цифрами «204810,744»;

б) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «171545,783» заменить цифрами «172151,663»;

в графе 8 цифры «36000,0» заменить цифрами «36605,88»;

в) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «17954,81» заменить цифрами «17954,804»;

г) в строке 2:

в графе 5 цифры «163000,0» заменить цифрами «162775,0»;

в графе 8 цифры «30000,0» заменить цифрами «29775,0»;

д) в строке 2.1:

в графе 5 цифры «163000,0» заменить цифрами «162775,0»;

в графе 8 цифры «30000,0» заменить цифрами «29775,0»;

е) в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «826040,593» заменить цифрами «826421,467»;

в графе 8 цифры «234204,87» заменить цифрами «234585,744»;

3) в разделе «Раздел «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «996780,8651» заменить цифрами «997615,09010»;

в графе 8 цифры «88879,4» заменить цифрами «89713,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «849818,1651» заменить цифрами «850766,3901»;

в графе 8 цифры «40220,4» заменить цифрами «41168,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «146962,7» заменить цифрами «146848,7»;

в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

б) в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «387984,2951» заменить цифрами «386248,2951»;

в графе 8 цифры «58351,0» заменить цифрами «56615,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «315575,2951» заменить цифрами «313953,2951»;

в графе 8 цифры «9692,0» заменить цифрами «8070,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «72409,0» заменить цифрами «72295,0»;

в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

в) в строке 1.1.6:

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «1000,0»;

в графе 9 цифры «1000,0» заменить цифрами «0,0»;

г) в строке 1.1.8:

в графе 5 цифры «5721,0» заменить цифрами «5221,0»;

в графе 7 цифры «5721,0» заменить цифрами «5221,0»;

д) в строке 1.1.9:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «76229,0» заменить цифрами «76115,0»;

в графе 8 цифры «51229,0» заменить цифрами «51115,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «72409,0» заменить цифрами «72295,0»;

в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

е) в строке 1.1.12:

в графе 5 цифры «1622,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 8 цифры «1622,0» заменить цифрами «0,0»;

ж) в строке 1.1.14:

в графе 8 цифры «641,3» заменить цифрами «0,0»;

в графе 9 цифры «0,0» заменить цифрами «641,3»;

з) в строке 1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «495349,77» заменить цифрами «497919,995»;

в графе 8 цифры «30528,4» заменить цифрами «33098,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «423492,87» заменить цифрами «426063,095»;

в графе 8 цифры «30528,4» заменить цифрами «33098,625»;

и) в строке 1.3.1:

в графе 5 цифры «313324,6» заменить цифрами «316094,825»;

в графе 8 цифры «30328,4» заменить цифрами «33098,625»;

к) в строке 1.3.1.9:

в графе 2 после слова «открытых» дополнить словом «спортивных»;

в графе 5 цифры «35700,0» заменить цифрами «38270,225»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «2570,225»;

л) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

- в графе 5 цифры «996780,8651» заменить цифрами «997615,0901»;
- в графе 8 цифры «88879,4» заменить цифрами «89713,625»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «849818,1651» заменить цифрами «850766,3901»;
- в графе 8 цифры «40220,4» заменить цифрами «41168,625»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
- в графе 5 цифры «146962,7» заменить цифрами «146848,7»;
- в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;
- 4) в разделе «Раздел «Региональный проект «Спорт – норма жизни»:
- а) в строке 1:
- в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «2625436,417» заменить цифрами «2541487,50650»;
- в графе 8 цифры «1190763,5» заменить цифрами «1106814,5895»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «1014360,117» заменить цифрами «1015135,40050»;
- в графе 8 цифры «331548,7» заменить цифрами «332323,9835»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
- в графе 5 цифры «1611076,3» заменить цифрами «1526352,106»;
- в графе 8 цифры «859214,8» заменить цифрами «774490,606»;
- б) в строке 1.1:
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «3231,2» заменить цифрами «3231,194»;
- в графе 8 цифры «344,2» заменить цифрами «344,194»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
- в графе 5 цифры «103603,7» заменить цифрами «103606,706»;
- в графе 8 цифры «10261,9» заменить цифрами «10261,906»;
- в) в строке 1.1.1:
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «2292,7» заменить цифрами «2292,694»;
- в графе 8 цифры «344,2» заменить цифрами «344,194»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
- в графе 5 цифры «73258,8» заменить цифрами «73258,806»;
- в графе 8 цифры «10261,9» заменить цифрами «10261,906»;
- г) в строке 1.3:
- в позиции «Всего, в том числе:»:
- в графе 5 цифры «1645558,317» заменить цифрами «1560338,617»;
- в графе 8 цифры «1086265,4» заменить цифрами «1001045,7»;
- в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:
- в графе 5 цифры «516738,817» заменить цифрами «516243,317»;
- в графе 8 цифры «254916,2» заменить цифрами «254420,7»;
- в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:
- в графе 5 цифры «1128819,5» заменить цифрами «1044095,3»;
- в графе 8 цифры «831349,2» заменить цифрами «746625,0»;
- д) в строке 1.3.2:
- в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «6228,3»;
- в графе 9 цифры «6228,3» заменить цифрами «0,0»;

е) строку 1.3.3 изложить в следующей редакции:

«	1.3.3.	Строительство здания центра спортивной борьбы в Заволжском районе г. Ульяновска, приобретение технологического оборудования, оснащение спортивным оборудованием и спортивным инвентарем, а также благоустройство прилегающей территории, организация подготовки рабочей документации для строительства, экспертного сопровождения изменений в проектную документацию организацией, проводившей экспертизу проектной документации, а также обеспечение подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения	Министерство, государственный заказчик	Всего, в том числе:	121923,4	0,0	0,0	66923,4	55000,0	0,0
				бюджетные ассигнования областного бюджета	61004,5	0,0	0,0	6004,5	55000,0	0,0
				бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>	60918,9	0,0	0,0	60918,9	0,0	0,0
			Министерство	Всего, в том числе:	121923,4	0,0	0,0	66923,4	55000,0	
				бюджетные ассигнования областного бюджета	61004,5	0,0	0,0	6004,5	55000,0	
				бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>	60918,9	0,0	0,0	60918,9	0,0	
										»;

ж) в строке 1.6:

в графе 5 цифры «315254,0» заменить цифрами «316524,7895»;

в графе 8 цифры «66500,0» заменить цифрами «67770,7895»;

з) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2625436,417» заменить цифрами «2541487,5065»;

в графе 8 цифры «1190763,5» заменить цифрами «1106814,5895»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «1014360,117» заменить цифрами «1015135,4005»;

в графе 8 цифры «331548,7» заменить цифрами «332323,9895»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «1611076,3» заменить цифрами «1526352,106»;

в графе 8 цифры «859214,8» заменить цифрами «774490,6»;

5) в разделе «Раздел «Проект «Бизнес-спринт (Я выбираю спорт)»:

а) в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «165000,0» заменить цифрами «148146,82608»;

в графе 8 цифры «65000,0» заменить цифрами «48146,82608»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «33000,0» заменить цифрами «29629,36522»;

в графе 8 цифры «13000,0» заменить цифрами «9629,36522»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «132000,0» заменить цифрами «118517,46086»;

в графе 8 цифры «52000,0» заменить цифрами «38517,46086»;

г) в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе.»:

в графе 5 цифры «165000,0» заменить цифрами «148146,82608»;

в графе 8 цифры «65000,0» заменить цифрами «48146,82608»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «33000,0» заменить цифрами «29629,36522»;

в графе 8 цифры «13000,0» заменить цифрами «9629,36522»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «132000,0» заменить цифрами «118517,46086»;

в графе 8 цифры «52000,0» заменить цифрами «38517,46086»;

б) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

а) в строке 1:

в графе 5 цифры «5681035,82846» заменить цифрами «5694889,90033»;

в графе 8 цифры «1232053,436» заменить цифрами «1245907,50187»;

б) в строке 1.1:

в графе 5 цифры «4063696,72846» заменить цифрами «4083551,5595»;

в графе 8 цифры «815792,13» заменить цифрами «835646,96104»;

в) в строке 1.2:

в графе 5 цифры «1546717,4» заменить цифрами «1540128,90483»;

в графе 8 цифры «401000,0» заменить цифрами «394411,50483»;

г) в строке 1.3:

в графе 5 цифры «70261,7» заменить цифрами «71209,436»;

в графе 7 цифры «14718,8» заменить цифрами «14378,8»;

в графе 8 цифры «15261,3» заменить цифрами «15849,036»;

д) в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «5681035,82846» заменить цифрами «5694889,90033»;

в графе 8 цифры «1232053,436» заменить цифрами «1245907,50187»;

7) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего, в том числе.»:

в графе 5 цифры «10421897,33356» заменить цифрами «10335981,28842»;

в графе 8 цифры «2840359,2» заменить цифрами «2754443,15486»;

б) в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «8531858,33356» заменить цифрами «8544263,02156»;

в графе 8 цифры «1880485,4» заменить цифрами «1892890,088»;

в) в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «1890039,0» заменить цифрами «1791718,26686»;

в графе 8 цифры «959873,8» заменить цифрами «861553,06686».

## ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства  
Ульяновской области

от 14 декабря 2022 г. № 25/753-П

### **ИЗМЕНЕНИЯ в постановление Правительства Ульяновской области от 26.10.2022 № 19/618-П «О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»**

В изменениях в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области», утверждённых указанным постановлением:

1) в паспорте программы:

а) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

в абзаце первом цифры «11322568,03356» заменить цифрами «11236651,98842»;

в абзаце четвёртом цифры «2840359,2» заменить цифрами «2754443,15486»;

в абзаце девятом цифры «9411112,43356» заменить цифрами «9423517,12156»;

в абзаце двенадцатом цифры «1880485,4» заменить цифрами «1892890,0880»;

в абзаце шестнадцатом цифры «1911455,6» заменить цифрами «1813134,86686»;

в абзаце девятнадцатом цифры «959873,8» заменить цифрами «861653,06686»;

б) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:

в абзаце первом цифры «2636281,817» заменить цифрами «2552332,90650»;

в абзаце четвёртом цифры «1190763,5» заменить цифрами «1107089,5895»;

в абзаце девятом цифры «1003788,917» заменить цифрами «1004564,20050»;

в абзаце двенадцатом цифры «331548,7» заменить цифрами «332598,9895»;

в абзаце шестнадцатом цифры «1632492,9» заменить цифрами «1547768,706»;

в абзаце девятнадцатом цифры «859214,8» заменить цифрами «774490,6»;



2) в паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации»:

в абзаце первом цифры «6635351,83446» заменить цифрами «6649205,90033»;

в абзаце четвертом цифры «1232053,436» заменить цифрами «1245907,50187»;

3) в приложении № 2:

а) в разделе «Раздел «Развитие массового спорта»:

в строке 1:

в графе 5 цифры «79003,63» заменить цифрами «81361,92841»;

в графе 8 цифры «29458,0» заменить цифрами «31816,29841»;

в строке 1.1:

в графе 5 цифры «2383,8» заменить цифрами «2200,66841»;

в графе 8 цифры «895,0» заменить цифрами «711,86841»;

в строке 1.2:

в графе 5 цифры «39019,83» заменить цифрами «41561,26»;

в графе 8 цифры «22703,0» заменить цифрами «25244,43»;

в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «79003,63» заменить цифрами «81361,92841»;

в графе 8 цифры «29458,0» заменить цифрами «31816,29841»;

б) в разделе «Раздел «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

в строке 1:

в графе 5 цифры «567040,593» заменить цифрами «567646,467»;

в графе 8 цифры «204204,87» заменить цифрами «204810,744»;

в строке 1.2:

в графе 5 цифры «101545,783» заменить цифрами «102151,663»;

в графе 8 цифры «36000,0» заменить цифрами «36605,88»;

в строке 1.3:

в графе 5 цифры «11954,81» заменить цифрами «11954,804»;

в графе 8 цифры «3204,87» заменить цифрами «3204,864»;

в строке 2:

в графе 5 цифры «93000,0» заменить цифрами «92775,0»;

в графе 8 цифры «30000,0» заменить цифрами «29775,0»;

в строке 2.1:

в графе 5 цифры «93000,0» заменить цифрами «92775,0»;

в графе 8 цифры «30000,0» заменить цифрами «29775,0»;

в строке «Итого по разделу»:

в графе 5 цифры «660040,593» заменить цифрами «660421,467»;

в графе 8 цифры «234204,87» заменить цифрами «234585,744»;

в) в разделе «Раздел «Развитие объектов спорта»:

в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «867555,7651» заменить цифрами «868389,9901»;

в графе 8 цифры «88879,4» заменить цифрами «89713,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «744343,0651» заменить цифрами «745291,2901»;

в графе 8 цифры «40220,4» заменить цифрами «41168,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «123212,7» заменить цифрами «123098,7»;

в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

в строке 1.1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «281701,6951» заменить цифрами «279965,6951»;

в графе 8 цифры «58351,0» заменить цифрами «56615,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «233042,6951» заменить цифрами «231420,6951»;

в графе 8 цифры «9692,0» заменить цифрами «8070,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

в строке 1.1.8.

в графе 5 цифры «5721,0» заменить цифрами «5221,0»;

в графе 7 цифры «5721,0» заменить цифрами «5221,0»;

в строке 1.1.9.

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «51229,0» заменить цифрами «51115,0»;

в графе 8 цифры «51229,0» заменить цифрами «51115,0»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48545,0»;

в строке 1.1.12:

в графе 5 цифры «1622,0» заменить цифрами «0,0»;

в графе 8 цифры «1622,0» заменить цифрами «0,0»;

в строке 1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «472407,27» заменить цифрами «474977,495»;

в графе 8 цифры «30528,4» заменить цифрами «33098,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «400550,37» заменить цифрами «403120,595»;

в графе 8 цифры «30528,4» заменить цифрами «33098,625»;

в строке 1.3.1:

в графе 5 цифры «313324,6» заменить цифрами «316094,825»;

в графе 8 цифры «30328,4» заменить цифрами «33098,625»;

в строке 1.3.1.9:

в графе 5 цифры «35700,0» заменить цифрами «38270,225»;

в графе 8 цифры «0,0» заменить цифрами «2570,225»;

в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «867555,7651» заменить цифрами «868389,9901»;

в графе 8 цифры «88879,4» заменить цифрами «89713,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «744343,0651» заменить цифрами «745291,2901»;

в графе 8 цифры «40220,4» заменить цифрами «41168,625»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «123212,7» заменить цифрами «123098,7»;

в графе 8 цифры «48659,0» заменить цифрами «48515,0»;

г) в разделе «Раздел «Региональный проект «Спорт – норма жизни»:

в строке 1:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2335644,917» заменить цифрами «22539154,5765»;

в графе 8 цифры «1190763,5» заменить цифрами «1104273,1595»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «798667,117» заменить цифрами «796900,9705»;

в графе 8 цифры «331548,7» заменить цифрами «329782,5595»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «1536977,8» заменить цифрами «1452253,606»;

в графе 8 цифры «859214,8» заменить цифрами «774490,606»;

в строке 1.1:

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2987,4» заменить цифрами «2987,394»;

в графе 8 цифры «344,2» заменить цифрами «344,194»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «95721,6» заменить цифрами «95721,606»;

в графе 8 цифры «10261,9» заменить цифрами «10261,906»;

в строке 1.1.1:

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «2048,9» заменить цифрами «2048,894»;

в графе 8 цифры «344,2» заменить цифрами «344,194»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «65376,7» заменить цифрами «65376,706»;

в графе 8 цифры «10261,9» заменить цифрами «10261,906»;

в строке 1.3:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «1557841,917» заменить цифрами «1472622,217»;

в графе 8 цифры «1086265,4» заменить цифрами «1001045,7»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «455438,017» заменить цифрами «454942,517»;

в графе 8 цифры «254916,2» заменить цифрами «254420,7»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «1102403,9» заменить цифрами «1017679,7»;

в графе 8 цифры «831349,2» заменить цифрами «746625,0»;

строку 1.3.3 изложить в следующей редакции:

«	1.3.3. Строительство здания центра спортивной борьбы в Заволжском районе г. Ульяновска, приобретение технологического оборудования, оснащение спортивным оборудованием и спортивным инвентарём, а также благоустройство прилегающей территории, организация подготовки рабочей документации для строительства, экспертного сопровождения изменений в проектную документацию организацией, проводившей экспертизу проектной документации, а также обеспечение подключения (технологического присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения	Министерство, государственный заказчик	Всего, в том числе:	66923,4	0,0	0,0	66923,4		
			бюджетные ассигнования областного бюджета	6004,5	0,0	0,0	6004,5		
			бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>	60918,9	0,0	0,0	60918,9		
		Министерство	Всего, в том числе:	66923,4	0,0	0,0	66923,4		
			бюджетные ассигнования областного бюджета	6004,5	0,0	0,0	6004,5		
			бюджетные ассигнования федерального бюджета <*>	60918,9	0,0	0,0	60918,9		
		»;							

в строке 1.6:

в графе 5 цифры «175254,0» заменить цифрами «173983,3595»;

в графе 8 цифры «66500,0» заменить цифрами «65229,3595»;

в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «2335644,917» заменить цифрами «2249154,5765»;

в графе 8 цифры «1190763,5» заменить цифрами «1104273,1595»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «798667,117» заменить цифрами «799442,4005»;

в графе 8 цифры «331548,7» заменить цифрами «329782,5595»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «1536977,8» заменить цифрами «1452253,606»;

в графе 8 цифры «859214,8» заменить цифрами «774490,606»;

д) в разделе «Раздел «Проект «Бизнес-спринт (Я выбираю спорт)»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «65000,0» заменить цифрами «48146,82608»;

в графе 8 цифры «65000,0» заменить цифрами «48146,82608»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «13000,0» заменить цифрами «9629,36522»;

в графе 8 цифры «13000,0» заменить цифрами «9629,36522»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «52000,0» заменить цифрами «38517,46086»;

в графе 8 цифры «52000,0» заменить цифрами «38517,46086»;

в строке «Итого по разделу»:

в позиции «Всего, в том числе:»:

в графе 5 цифры «65000,0» заменить цифрами «48146,82608»;

в графе 8 цифры «65000,0» заменить цифрами «48146,82608»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «13000,0» заменить цифрами «9629,36522»;

в графе 8 цифры «13000,0» заменить цифрами «9629,36522»;  
в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:  
в графе 5 цифры «52000,0» заменить цифрами «38517,46086»;  
в графе 8 цифры «52000,0» заменить цифрами «38517,46086»;  
е) в разделе «Подпрограмма «Обеспечение реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области»:

в строке 1:

в графе 5 цифры «3799749,42846» заменить цифрами «3813603,50033»;

в графе 8 цифры «1232053,436» заменить цифрами «1245907,50187»;

в строке 1.1:

в графе 5 цифры «2427350,32846» заменить цифрами «2447205,1595»;

в графе 8 цифры «815204,4» заменить цифрами «835646,96104»;

в строке 1.2:

в графе 5 цифры «1331000,0» заменить цифрами «1324411,50483»;

в графе 8 цифры «401000,0» заменить цифрами «394411,50483»;

в строке 1.3:

в графе 5 цифры «41399,1» заменить цифрами «41986,836»;

в строке «Итого по подпрограмме»:

в графе 5 цифры «3799749,42846» заменить цифрами «3813603,50033»;

в графе 8 цифры «1232053,436» заменить цифрами «1245907,50187»;

ж) в строке «Всего по государственной программе»:

в позиции «Всего, в том числе»:

в графе 5 цифры «7806994,33356» заменить цифрами «7721078,28842»;

в графе 8 цифры «2840359,2» заменить цифрами «2754443,15486»;

в позиции «бюджетные ассигнования областного бюджета»:

в графе 5 цифры «6094803,83356» заменить цифрами «6107208,52156»;

в графе 8 цифры «1880485,4» заменить цифрами «1892890,088»;

в позиции «бюджетные ассигнования федерального бюджета»:

в графе 5 цифры «1712190,5» заменить цифрами «1613869,76686»;

в графе 8 цифры «959873,8» заменить цифрами «861553,06686».